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gallery Zaslepka 1M czarny

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrébka

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)
Odpornos¢ na uderzenie IK

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Czarny

9005

Satynowe wykonczenie
Poliweglan (PC)

Lakierowany

45 mm
22,50 mm

29,50 mm

IP20
1K02

Mediaport



